



**Do wszystkich Wykonawców**

Nr ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych Ogłoszenie nr 500856-N-2019 z dnia 2019-01-04 r. **Dotyczy: „Zagospodarowanie terenu nad jeziorem w Kikole”**

**WYJAŚNIENIA NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW**

Zgodnie z art. 38 ust. 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986) Gmina Kikół przekazuje Wykonawcom wyjaśnienia na zapytanie z dnia 07.01.2019 r. dotyczące zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

**Pytanie nr 1**

Czy nawierzchnia bezpieczna syntetyczna na placu zabaw ma być ułożona jako nawierzchnia z płyt SBR/EPDM czy też jako nawierzchnia wylewana, bezspoinowa? W projekcie mowa jest o nawierzchni wylewanej jednak na rysunkach pojawia się nawierzchnia płytowa. Również przedmiar jest wieloznaczny. Pomiedzy wymienionymi i rodzajami nawierzchni jest znacząca różnica w cenie.

**Odpowiedz nr 1**

Nawierzchnie należy zrobić zgodnie z projektem – nawierzchnia wylewana, bezspoinowa

**Pytanie nr 2**

Czy urządzenia fitness mają być wykonane w wersji z pylonem, czy wystarczy montaż na słupach?

**Odpowiedz nr 2**

Wystarczy montaż na słupach.

**Pytanie nr 3**

Czy w ramach wykonania boisk do siatkówki uwzględnić należy koszt wykonania ich nawierzchni? Jeśli tak, to jakiego rodzaju i o jakiej powierzchni?

**Odpowiedz nr 3**

Zamawiający nie przewiduje wykonania boisk do siatkówki.

**Pytanie nr 4**

Czy montując lampy solarne w wersji hybrydowej należy uwzględnić koszt wykonania linii zasilającej? Jeśli tak, to prosimy o podanie parametrów wymaganej linii oraz jej długość.

**Odpowiedz nr 4**

Montując lampy solarne w wersji hybrydowej nie należy uwzględnić koszt wykonania linii zasilającej

**Pytanie nr 5**

W jaki sposób zasilane będą kamery monitoringu? Czy tutaj również konieczne będzie poprowadzenie oddzielnego zasilania? Jeśli tak to prosimy o podanie wymaganych parametrów oraz długości linii.

**Odpowiedz nr 5**

Zasilanie kamer monitoringu odbywać się będzie z istniejącej sieci elektrycznej.

**Pytanie nr 6**

Czy Zamawiający zezwoli na zastąpienie ławek o konstrukcji żeliwnej ławkami stalowymi montowanymi na stałe w gruncie? Są one bardziej odporne na akty wandalizmu.

**Odpowiedz nr 6**

Ławki należy wykonać w konstrukcji żeliwnej

  
WÓJT  
Józef Predenkiewicz